Página 1 de 1

ATA DE ABERTURA – SESSÃO DE PROCESSAMENTO –

PREGÃO Nº. 12/18 – PROCESSO Nº. 29/18.

Aos 18 (dezoito) dias do mês de junho (06) do ano de 2018 (dois mil e dezoito), às

10hrs:00min., na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Platina, Rua João de

Souza Martins, 550, A Pregoeira reuniu-se para proceder a abertura e julgamento da

Documentação e Propostas referente ao Pregão n.º 12/2018 – Processo nº. 29/18,

para Registro de Preços para Futura Aquisição de Fraldas Geriátricas e Infantis,

conforme condições e especificações constantes no Anexo I do Edital. Fica consignada

nesta Ata a presença do Senhor Douglas de Carvalho Moreira - Membro da equipe de

Apoio e da Pregoeira Talita de Lima Spornraft. Verificaram os membros que havia 02

(duas) empresas presentes sendo elas:  SOROMED MARÍLIA LTDA - ME, CNPJ:

06.230.386/0001-04, representada pelo Procurador Claudio Fernandes Silva, portador

do RG nº. 23284619 SSP/SP; TRIUNFAL MARÍLIA COMERCIAL LIMITADA,

CNPJ: 64.815.897/0001-94, representa pelo Procurador Marcos Antonio Pereira Castro

portador do RG nº. 41.861.600-0, que apresentaram 02 (dois) envelopes cada: 01 (um)

de Documentos de Habilitação e 01 (um) contendo Proposta de Preço da Empresa. Os

Valores Propostos e os Lances seguem na Planilha em Anexo. Ao analisar a

Documentação de Habilitação a pregoeira verificou que os documentos das duas

empresas estavam e acordo com o exigido no edital. Dessa forma, a empresa foi

devidamente habilitada. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a sessão, da qual

para constar foi lavrado a presente Ata, que segue assinada por mim, Talita de Lima

Spornraft, e pelos demais membros da Comissão.

          Talita de Lima Spornraft                             Douglas de Carvalho Moreira

                             Pregoeira                                                                    Membro da Equipe de Apoio

               SOROMED MARÍLIA LTDA - ME                        TRIUNFAL MARÍLIA COMERCIAL LIMITADA

                    CNPJ: 06.230.386/0001-04                                                               CNPJ: 64.815.897/0001-94

                      Claudio Fernandes Silva                                                               Marcos Antonio Pereira Castro

                     RG nº. 23284619 SSP/SP                                                                         RG nº. 41.861.600-0